
MUAJÕLMA V KIHNU VELOTUUR JA PÜHA LOOMAAIA 19. VETERANIDE VELOTUUR
2. juuli 2016, Kihnu
FINISHIROTOKOLL

Võistluse korraldaja: MTÜ Klubi Püha Loomaaed

Distants: 63,65 km

Võitja keskmine kiirus: 38,23 km/h

Koht Nr Nimi, Eesnimi Vkl Klubi Proloog Grupisõit Kokku Kaotus

1 1 56 Lõiv Paul M-40 Tartu SK Velo 00:04:04 01:35:49 01:39:53

2 1 72 Leidt Meelis M-45 Peloton 00:04:06 01:36:07 01:40:13 00:00:20

3 2 71 Sarv Jaanus M-45 Viiking 00:04:13 01:37:14 01:41:27 00:01:34

4 3 73 Põld Ivo M-45 Tallinna Lennujaam MTÜ 00:04:08 01:37:25 01:41:33 00:01:40

5 4 97 Kulbin Andres M-45 Peloton 00:03:57 01:37:46 01:41:43 00:01:50

6 1 1 Jõgi Allan M-35 Püha Loomaaed 00:04:03 01:37:43 01:41:46 00:01:53

7 5 77 Ord Tõnu M-45 CC Superior 00:04:16 01:37:46 01:42:02 00:02:09

8 2 98 Tarmu Ragnar M-35 Hawaii Express 00:04:17 01:37:46 01:42:03 00:02:10
9 1 99 Vilipson Marko M-55 Peloton 00:04:20 01:37:46 01:42:06 00:02:13

10 2 87 Arula Raul M-55 Tartu SK Velo 00:04:23 01:37:46 01:42:09 00:02:16

11 1 83 Kuldmäe Toivo M-50 Püha Loomaaed 00:04:27 01:38:32 01:42:59 00:03:06

12 2 45 Oras Allan M-40 Tartu 00:04:31 01:38:57 01:43:28 00:03:35

13 6 68 Eljas Avo M-45 Püha Loomaaed 00:04:11 01:39:43 01:43:54 00:04:01

14 2 79 Kuhlap Kaupo M-50 Cosmos 00:04:15 01:39:41 01:43:56 00:04:03

15 7 69 Ladva Ailar M-45 JK Paralepa 00:04:18 01:39:42 01:44:00 00:04:07
16 3 112 Vist Kalev M-50 CFC Spordiklubi 00:04:22 01:39:38 01:44:00 00:04:07

17 4 84 Johanson Raoul M-50 Tartu SK Velo 00:04:27 01:39:38 01:44:05 00:04:12

18 5 81 Prükkel Jaanus M-50 Kalevi Jalgrattakool 00:04:27 01:39:41 01:44:08 00:04:15

19 3 53 Danilov Andrus M-40 Kose AMK CT 00:04:31 01:39:38 01:44:09 00:04:16

20 8 74 Kala Imre M-45 00:04:32 01:39:42 01:44:14 00:04:21

21 9 78 Ribelus Kalle M-45 Dünamo 00:04:35 01:39:41 01:44:16 00:04:23

22 3 29 Vender Andrus M-35 00:04:28 01:39:49 01:44:17 00:04:24

23 10 70 Mesila Raidar M-45 00:04:30 01:39:48 01:44:18 00:04:25

24 11 75 Klaaser Gert M-45 Spordipartner 00:04:26 01:39:55 01:44:21 00:04:28

25 4 61 Nõmmisto Jaanus M-40 JK Paralepa 00:04:15 01:40:34 01:44:49 00:04:56

V/kl 
koht 



26 12 111 Kiskonen Eero M-45 Kalevi Jalgrattakool 00:04:35 01:40:34 01:45:09 00:05:16

27 5 52 Maranik Marek M-40 00:04:31 01:40:59 01:45:30 00:05:37

28 6 65 Poklonski Freddy M-40 00:04:49 01:40:56 01:45:45 00:05:52

29 6 82 Lauk Andres M-50 SJK Viiking 00:05:17 01:41:37 01:46:54 00:07:01

30 3 85 Parmask Peeter M-55 Tartu SK Velo 00:04:36 01:43:30 01:48:06 00:08:13

31 4 37 Neeme Avo M-35 Püha Loomaaed 00:04:31 01:44:00 01:48:31 00:08:38

32 7 67 Rosenstein Meelis M-40 Püha Loomaaed 00:04:41 01:46:10 01:50:51 00:10:58

35 3 93 Kapajeva Kristina N Hawaii Express 00:05:00 01:46:01 01:51:01 00:11:08

36 1 89 Kuusk Enn M-70 Puha Loomaaed 00:05:03 01:46:00 01:51:03 00:11:10

33 1 92 Umb Elise N Kihnu 00:04:52 01:46:22 01:51:14 00:11:21

38 1 101 Jõul Jüri M-45/Multra TriSmile 00:04:51 01:46:30 01:51:21 00:11:28

39 2 102 Resik Lauri M-45/Multra 00:05:16 01:46:30 01:51:46 00:11:53

34 2 94 Mitt Terje N Cosmos 00:04:52 01:46:54 01:51:46 00:11:53

37 4 95 Telgmaa Piret N Trismail 00:05:12 01:48:08 01:53:20 00:13:27

40 3 105 Olkonen Indrek M-45/Multra 00:04:46 01:57:00 02:01:46 00:21:53

41 5 26 Juurik Kaido M-35 Pärnu Kalevi Spordikool 00:04:48 01:57:00 02:01:48 00:21:55

42 1 110 Murd Aivar M-50/Multra 00:05:06 01:57:00 02:02:06 00:22:13

43 1 100 Roosipuu Aimar M-40/Multra Püha Loomaaed 00:05:10 01:57:00 02:02:10 00:22:17

44 4 86 Ruubel Runo M-55 Püha Loomaaed 00:05:22 01:57:00 02:02:22 00:22:29

45 2 108 Rosenthal Kalev M-50/Multra Soome 00:05:24 01:57:00 02:02:24 00:22:31

46 5 96 Mändla Mare N Kadrina vald 00:05:30 01:57:00 02:02:30 00:22:37

47 2 91 Tuudelepp Elmar M-70 Viljandi 00:05:32 01:57:00 02:02:32 00:22:39
48 4 104 Jõgi Neeme M-45/Multra CFC Spordiklubi 00:05:41 01:57:00 02:02:41 00:22:48

49 5 103 Jernits Martin M-45/Multra 00:05:50 01:57:00 02:02:50 00:22:57

50 13 76 Niitav Raido M-45 Hawaii Express 00:05:51 01:57:00 02:02:51 00:22:58

51 2 39 Birnbaum Erki M-40/Multra Püha Loomaaed 00:07:12 01:57:00 02:04:12 00:24:19

52 3 109 Kaarnamets Knut M-50/Multra Püha Loomaaed 00:07:26 01:57:00 02:04:26 00:24:33
107 Hunt Aivar M-45/Multra DNS
106 Säinast Mart M-45/Multra DNS

80 Ojasalu Tarmo M-50 Püha Loomaaed DNS
90 Kalpus Toivo M-70 Rave DNS
88 Kupca Eduards M-60 Team Kinestape DNS

Kohtunike kogu



MUAJÕLMA V KIHNU VELOTUUR JA PÜHA LOOMAAIA 19. VETERANIDE VELOTUUR
2. juuli 2016, Kihnu

FINISHIPROTOKOLL
Grupisõit

Võistluse korraldaja: MTÜ Klubi Püha Loomaaed
Distants: 61 km

Koht Nr Sünd. Nimi, Eesnimi Vkl Klubi I vf II vf Lõpp Finish Aeg Kaotus
1 1 56 1972 Lõiv Paul M-40 Tartu SK Velo 00:00:05 00:00:05 00:00:20 01:36:19 01:35:49
2 1 72 1969 Leidt Meelis M-45 Peloton 00:00:03 00:00:03 00:00:10 01:36:23 01:36:07 00:00:18
3 2 71 1970 Sarv Jaanus M-45 00:00:05 01:37:19 01:37:14 00:01:25
4 3 73 1969 Põld Ivo M-45 Tallinna Lennujaam MTÜ 01:37:25 01:37:25 00:01:36
5 1 1 1981 Jõgi Allan M-35 Püha Loomaaed 00:00:01 00:00:02 01:37:46 01:37:43 00:01:54
6 1 87 1958 Arula Raul M-55 Tartu SK Velo 01:37:46 01:37:46 00:01:57
7 2 98 1980 Tarmu Ragnar M-35 Hawaii Express 01:37:46 01:37:46 00:01:57
8 2 99 1961 Vilipson Marko M-55 01:37:46 01:37:46 00:01:57
9 4 97 1970 Kulbin Andres M-45 Peloton 01:37:46 01:37:46 00:01:57

10 5 77 1968 Ord Tõnu M-45 CC Superior 01:37:46 01:37:46 00:01:57
11 1 83 1963 Kuldmäe Toivo M-50 Püha Loomaaed 01:38:32 01:38:32 00:02:43
12 2 45 1975 Oras Allan M-40 Tartu 00:00:02 00:00:01 01:39:00 01:38:57 00:03:08
13 2 112 1964 Vist Kalev M-50 CFC Spordiklubi 01:39:38 01:39:38 00:03:49
14 3 53 1973 Danilov Andrus M-40 Kose AMK CT 01:39:38 01:39:38 00:03:49
15 3 84 1962 Johanson Raoul M-50 Tartu SK Velo 01:39:38 01:39:38 00:03:49
16 6 78 1967 Ribelus Kalle M-45 Dünamo 01:39:41 01:39:41 00:03:52
17 4 81 1966 Prükkel Jaanus M-50 KJK 01:39:41 01:39:41 00:03:52
18 5 79 1966 Kuhlap Kaupo M-50 Cosmos 01:39:41 01:39:41 00:03:52
19 7 74 1968 Kala Imre M-45 01:39:42 01:39:42 00:03:53
20 8 69 1970 Ladva Ailar M-45 JK Paralepa 01:39:42 01:39:42 00:03:53
21 9 68 1971 Eljas Avo M-45 Püha Loomaaed 01:39:43 01:39:43 00:03:54
22 10 70 1970 Mesila Raidar M-45 01:39:48 01:39:48 00:03:59
23 3 29 1977 Vender Andrus M-35 01:39:49 01:39:49 00:04:00
24 11 75 1968 Klaaser Gert M-45 Spordipartner 01:39:55 01:39:55 00:04:06
25 4 61 1972 Nõmmisto Jaanus M-40 JK Paralepa 01:40:34 01:40:34 00:04:45
26 12 111 1971 Kiskonen Eero M-45 Kalevi Jalgrattakool 01:40:34 01:40:34 00:04:45
27 5 65 1972 Poklonski Freddy M-40 01:40:56 01:40:56 00:05:07
28 6 52 1974 Maranik Marek M-40 01:40:59 01:40:59 00:05:10

Võitja keskmine kiirus: 38 km/h

Vkl 
koht 



29 6 82 1964 Lauk Andres M-50 SJK Viiking 01:41:37 01:41:37 00:05:48
30 3 85 1961 Parmask Peeter M-55 Tartu SK Velo 01:43:30 01:43:30 00:07:41
31 4 37 1976 Neeme Avo M-35 Püha Loomaaed 01:44:00 01:44:00 00:08:11
32 1 89 1946 Kuusk Enn M-70 Puha Loomaaed 01:46:00 01:46:00 00:10:11
33 1 93 1984 Kapajeva Kristina N Hawaii Express 01:46:01 01:46:01 00:10:12
34 2 92 1988 Umb Elise N Kihnu 01:46:02 01:46:02 00:10:13
35 3 94 1978 Mitt Terje N Cosmos 01:46:04 01:46:04 00:10:15
36 4 95 1973 Telgmaa Piret N Trismail 01:46:08 01:46:08 00:10:19
37 7 67 1975 Rosenstein Meelis M-40 Püha Loomaaed 01:46:10 01:46:10 00:10:21
38 1 101 1971 Jõul Jüri M-45/Multra TriSmile 01:46:30 01:46:30 00:10:41
39 2 102 1969 Resik Lauri M-45/Multra 01:46:30 01:46:30 00:10:41
40 5 96 1966 Mändla Mare N Kadrina vald 01:57:00 01:57:00 00:21:11
41 2 91 1941 Tuudelepp Elmar M-70 Viljandi 01:57:00 01:57:00 00:21:11
42 1 39 1975 Birnbaum Erki M-40/Multra Püha Loomaaed 01:57:00 01:57:00 00:21:11
43 5 26 1977 Juurik Kaido M-35 Pärnu Kalevi Spordikool 01:57:00 01:57:00 00:21:11
44 2 100 1972 Roosipuu Aimar M-40/Multra Püha Loomaaed 01:57:00 01:57:00 00:21:11
45 4 86 1960 Ruubel Runo M-55 Püha Loomaaed 01:57:00 01:57:00 00:21:11
46 3 104 1968 Jõgi Neeme M-45/Multra 01:57:00 01:57:00 00:21:11
47 1 109 1965 Kaarnamets Knut M-50/Multra Püha Loomaaed 01:57:00 01:57:00 00:21:11
48 2 108 1966 Rosenthal Kalev M-50/Multra Soome 01:57:00 01:57:00 00:21:11
49 4 103 1968 Jernits Martin M-45/Multra 01:57:00 01:57:00 00:21:11
50 3 110 1965 Murd Aivar M-50/Multra 01:57:00 01:57:00 00:21:11
51 13 76 1968 Niitav Raido M-45 Hawaii Express 01:57:00 01:57:00 00:21:11
52 5 105 1968 Olkonen Indrek M-45/Multra 01:57:00 01:57:00 00:21:11

Kohtunike kogu



MUAJÕLMA V KIHNU VELOTUUR JA PÜHA LOOMAAIA 19. VETERANIDE VELOTUUR
2. juuli 2016, Kihnu
FINISHIROTOKOLL

Proloog

Võistluse korraldaja: MTÜ Klubi Püha Loomaaed
Distants: 2,65 km x 1 ring

Võitja keskmine kiirus:  40,25 km/h

Koht Nr Sünd. Nimi, Eesnimi Vkl Klubi Aeg Saj. Kaotus
1 1 97 1970 Kulbin Andres M-45 Peloton 00:03:57 40
2 1 1 1981 Jõgi Allan M-35 Püha Loomaaed 00:04:03 88 0:00:06
3 1 56 1972 Lõiv Paul M-40 Tartu SK Velo 00:04:04 0 0:00:07
4 2 72 1969 Leidt Meelis M-45 Peloton 00:04:06 14 0:00:09
5 3 73 1969 Põld Ivo M-45 Tallinna Lennujaam MTÜ 00:04:08 24 0:00:11
6 4 68 1971 Eljas Avo M-45 Püha Loomaaed 00:04:11 61 0:00:14
7 5 71 1970 Sarv Jaanus M-45 00:04:13 36 0:00:16

8.-9. 2 61 1972 Nõmmisto Jaanus M-40 JK Paralepa 00:04:15 86 0:00:18
8.-9. 1 79 1966 Kuhlap Kaupo M-50 Cosmos 00:04:15 86 0:00:18

10 6 77 1968 Ord Tõnu M-45 CC Superior 00:04:16 96 0:00:19
11 2 98 1980 Tarmu Ragnar M-35 Hawaii Express 00:04:17 91 0:00:20
12 7 69 1970 Ladva Ailar M-45 JK Paralepa 00:04:18 52 0:00:21
13 1 99 1961 Vilipson Marko M-55 00:04:20 21 0:00:23
14 2 112 1964 Vist Kalev M-50 CFC Spordiklubi 00:04:22 98 0:00:25
15 2 87 1958 Arula Raul M-55 Tartu SK Velo 00:04:23 32 0:00:26
16 8 75 1968 Klaaser Gert M-45 Spordipartner 00:04:26 79 0:00:29
17 3 84 1962 Johanson Raoul M-50 Tartu SK Velo 00:04:27 22 0:00:30
18 4 83 1963 Kuldmäe Toivo M-50 Püha Loomaaed 00:04:27 79 0:00:30
19 5 81 1966 Prükkel Jaanus M-50 KJK 00:04:27 95 0:00:30
20 3 29 1977 Vender Andrus M-35 00:04:28 93 0:00:31
21 9 70 1970 Mesila Raidar M-45 00:04:30 25 0:00:33
22 3 52 1974 Maranik Marek M-40 00:04:31 61 0:00:34
23 4 45 1975 Oras Allan M-40 Tartu 00:04:31 62 0:00:34
24 5 53 1973 Danilov Andrus M-40 Kose AMK CT 00:04:31 74 0:00:34
25 4 37 1976 Neeme Avo M-35 Püha Loomaaed 00:04:31 97 0:00:34
26 10 74 1968 Kala Imre M-45 00:04:32 46 0:00:35
27 11 111 1971 Kiskonen Eero M-45 Kalevi Jalgrattakool 00:04:35 29 0:00:38

Vkl 
koht 



28 12 78 1967 Ribelus Kalle M-45 Dünamo 00:04:35 95 0:00:38
29 3 85 1961 Parmask Peeter M-55 Tartu SK Velo 00:04:36 21 0:00:39
30 6 67 1975 Rosenstein Meelis M-40 Püha Loomaaed 00:04:41 0 0:00:44
31 1 105 1968 Olkonen Indrek M-45/Multra 00:04:46 76 0:00:49
32 4 26 1977 Juurik Kaido M-35 Pärnu Kalevi Spordikool 00:04:48 65 0:00:51
33 7 65 1972 Poklonski Freddy M-40 00:04:49 33 0:00:52
34 2 101 1971 Jõul Jüri M-45/Multra TriSmile 00:04:51 75 0:00:54
35 1 94 1978 Mitt Terje N Cosmos 00:04:52 65 0:00:55
36 2 92 1988 Umb Elise N Kihnu 00:04:52 89 0:00:55
37 3 93 1984 Kapajeva Kristina N Hawaii Express 00:05:00 77 0:01:03
38 1 89 1946 Kuusk Enn M-70 Puha Loomaaed 00:05:03 93 0:01:06
39 1 110 1965 Murd Aivar M-50/Multra 00:05:06 80 0:01:09
40 1 100 1972 Roosipuu Aimar M-40/Multra Püha Loomaaed 00:05:10 58 0:01:13
41 4 95 1973 Telgmaa Piret N Trismail 00:05:12 28 0:01:15
42 3 102 1969 Resik Lauri M-45/Multra 00:05:16 47 0:01:19
43 6 82 1964 Lauk Andres M-50 SJK Viiking 00:05:17 15 0:01:20
44 4 86 1960 Ruubel Runo M-55 Püha Loomaaed 00:05:22 31 0:01:25
45 2 108 1966 Rosenthal Kalev M-50/Multra Soome 00:05:24 86 0:01:27
46 5 96 1966 Mändla Mare N Kadrina vald 00:05:30 16 0:01:33
47 2 91 1941 Tuudelepp Elmar M-70 Viljandi 00:05:32 55 0:01:35
48 4 104 1968 Jõgi Neeme M-45/Multra 00:05:41 29 0:01:44
49 5 103 1968 Jernits Martin M-45/Multra 00:05:50 76 0:01:53
50 13 76 1968 Niitav Raido M-45 Hawaii Express 00:05:51 48 0:01:54
51 2 39 1975 Birnbaum Erki M-40/Multra Püha Loomaaed 00:07:12 56 0:03:15
52 3 109 1965 Kaarnamets Knut M-50/Multra Püha Loomaaed 00:07:26 4 0:03:29

107 1968 Hunt Aivar M-45/Multra DNS
106 1968 Säinast Mart M-45/Multra DNS

80 1966 Ojasalu Tarmo M-50 Püha Loomaaed DNS
88 1952 Kupca Eduards M-60 Team Kinestape DNS
90 1944 Kalpus Toivo M-70 Rave DNS

Kohtunike kogu


